)
deest 2; nost. pres. 1. f

)
deest 2; lacuna

in 1. s) sambergen 4; brabenl’ 1. 2. h
)

electus — noster des. 1. 2. i) G. 1. 2.4. k
) loco de

40 usque noster 1. 2: talis. vel frater add. 4. m
)
tuam 3; quod tua — aspirarent 4. n

)
hec 3. 4.

°) potissime 1. 2. p) vero 3. i) deest 1. r
)
que 1. 3

) G. 1. 2, similia semper. *) ac 1.

u
) in fidem 1; in sidere nostr. 2. v

)
contra nos des. 1. 2. w

)
ecclesie 1; loco ecclesia ad ius 2:

contra nos. x
)

hic desinunt 3. 4. y) ingressus 1. z
)

licet 2. a
)
professione 2. b

)
honorum 1. 2.

c
)
virium 1. d

)
ecclesie 2. e

)
petere 1. 2. f

) affectemus 2. sj deliberacionem 1. b
) The-

45 losus 1. 2. ') sedes 1. k
)

potestatis 1. 2. b ad 1. 2. m
)
contingunt 1. 2. n

) tenetur 1;

conetur 2; conveniat coniecit Huillard. °) cum deest 1. 2. P) perfruatur 2. <1) in eodem 1.

r
)
possumus 1. 2. s

)
desidii 1; desiderii 2. *) tractata 2. u

) fideliter 2.

1
)

V. Bärwald ‘Bas Baumgartenberger Formelbuch’ 441 nr. 34.
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24,5. FACULTAS NUNTIORUM IMPERATORIS. 1244. Mart. 12.

Servata est in 1) codice Parisino 8990 saec. XVIII, apographa Rotulorum Clunia-

censium continente (Rot. VII.) 1
,

e quo eam edidit Huillardus; 2) apographo eorundem

Rotulorum a. 1413 confecto, tabularii Vaticani, Instr. misc. C. Fasc. 37 nr. 2 1). I, quod

exemplavit Kehr. Summarium codicis Ottoboniani 2546 saec. XIII. ex. v. in Martenei

Collectione amplissima II, 1244. — Huillard-Breholles VI, 169. Böhmer, Reg. imp.

V, 3419. (P. deest.)

Fridericus a Dei gratia Romanorum imperator semper augustus, Ierusalem b et

Sicilie rex. Per presens scriptum notum fieri volumus universis, quod nos de fide

et circumspectione 0 magistrorum P. de Vinea d
et- T. de Suessa magne curie nostre

iudicum
,

dilectorum fidelium nostrorum, plenam fiduciam obtinentes“, velut f qui in

magnis et arduis excellentie nostre negotiis indubitatam ex se nobis g fidem et ex-

pertam industriam prebuerunt, tractatum pacis et consummationem 11 eiusdem inter

venerabilem patrem dominum Innocentium summum pontificem, Romanam ecclesiam

matrem nostram ex parte una, nos et sacrum imperium ex altera super omnibus et

singulis articulis atque capitulis, super quibus et propter 1 que discordia inter nos et

ecclesiam fuit hactenus k et adhuc esse 1 dignoscitur"1 et per que pax et concordia

poterunt provenire, eisdem tanquam plene nostre consciis voluntatis tenore presen-

tium duximus committendum; firmiter promittentes, quod quicquid per eos super

omnibus et singulis supradictis tractatum extiterit vel etiam 1 promissum, ratum et

firmum habebimus et inviolabiliter nos promittimus servaturos, ac si quolibet articulo

seu capitulo designato speciale mandatum in singulis nostre celsitudinis habuissent.

Unde ad futuram memoriam et robur perpetuo valiturum presens scriptum proinde

fieri mandavimus sigillo nostre celsitudinis communitum.

Datum apud Aquampendentem, duodecimo Martii“, secunde indictionis.

246. FORMA SATISFACTIONIS IMPERATORIS. (1244. Mart.)

Servaverunt 1) transsumtum Iohannis de Amelio a. 1339 factum iam in tabulario

Vaticano asservatum, Arm. I C. X nr. 22, quod contulit vir cl. Sichel 2
; in transsumti

exordio Iohannes haec verba facit: inter alia vero elegimus . . .
quendam rotulum in

pargameno scriptum .
.
quandam concordiam seu concordie tractatum . . . continentem

. . . tenor vero dicti rotuli talis est; elucet igitur, scriptum nostrum sigillis munitum non

fuisse; 2) Matheus Parisiensis in Chronicis Maioribus (SS. XXVIII, 239), qui textum

aliquantum variatum praebet et capite 15 omnino caret; inscriptio autem praecedit haec:

Articuli quibus dominus imperator se spopondit satisfacturum.

Capita 1— 12 formae nostrae inserta sunt praeterea encyclicae imperatoris, infra

nr. 252 c. 4, persona tamen ut dicunt prima et paucis variationibus adhibitis, quarum

plurimae attingunt textum Mathei Parisiensis. Transsumto Ameliano detecto, non est

cur accedamus opinioni viri cl. Ficker, equi (Reg. imp. V, ad nr. 3422) contendit, illam

formam, equae persona prima utatur, primariam esse et in forma a Matheo servata persona

prima incuria librarii aliquoties remansisse 3
. Forma transsumti Ameliani ea potius cen-

senda est, de qua convenerunt internuntii partium inter dies mensis Martii 12—28; in ea

245. a
)

Fr. 2. b
)
Ihilm 2. c

) circonspectione 2. d
)
Vin 2. e

)
obtinefii 2. f

)
velud 2.

g) sequitur in 2 vox incerta, forte fide bis. ]l
)
consumationem 2. i) p 2. k

) acthenus 2. ') deest 2.

m
)

dinoscitur 1. 11
j
marcii 2.

1) Cf. ‘Notices et extraits’ XXI, 2, 291 nr. 44 et ‘Neues Archiv’ XIV, 372. 2) Corrigenda sunt

ergo ea quae ‘Neues Archiv' XIV, 375 nr. 8 adnotantur. 3) Gap. 5. 6. 7; praeterea c. 15.
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persona prima loquuntur internuntii sive utriusque partis sive solius imperatoris 1
. Forma

altera, quae in encyclica continetur, ea est, quam nuntii imperatoris Mart. 31 in anima

eius adiuraverunt 2
;
quae quod personas primas prioris formae, ubi rei aptum erat, trans-